народна књижевност других народа, појам 
биографије
– Физичко и здравствено васпитање: покрет уз музику

ТОК ЧАСА7.
ЧАС

ТОК ЧАСА

Активности наставника Активности ученика

Уводни део

Записује на табли примере и обнавља начин  
писања и читања вишецифрених бројева:
5 764 – пет хиљада седамсто шездесет четири;
48 492 –  четрдесет осам хиљада четиристо 

деведесет два;
271 338 –  двеста седамдесет једна хиљада 

триста тридесет осам.

Записују цифрама и речима вишецифрене 
бројеве у свесци.

Најављује наставну јединицу и записује наслов 
на табли.

Слушају шта ће радити на часу.

Главни део

Упућује ученике на решавање задатака из 
радне свеске, стр. 17. Прати рад ученика, слуша